- 1 -

中共潍坊市国资委委员会文件

潍国资党发〔2022〕44号

中共潍坊市国资委委员会
关于对 2022 年度市属企业五星级党支部

“一支部一品牌”认定的通知

各市属企业党委：

根据委党委《关于开展五星级党支部“一支部一品牌”创建活

动的通知》，经各市属企业申报、委党委研究评议，认定山东海

化集团铁运分公司党支部“三亮三创”等 10个党支部品牌为 2022

年度市国资委优秀党支部品牌。

现将第一批 10个党支部品牌予以公布，希望被认定的党支

部以此为契机，进一步加强品牌推介和示范引领作用，更好地发

挥党建品牌在服务中心、促进企业发展、服务党员群众实际需求

方面的积极作用，扩大品牌影响，切实融合生产经营抓党建。希

望其他党支部积极创造条件，切实加大创建力度，加快创建进程，

- 2 -

积极争创优秀党建品牌。

附件：2022年度市国资委优秀党支部品牌

中共潍坊市国资委委员会

2022年 7月 26日

中共潍坊市国资委委员会办公室 2022年 8月 1日印发

- 3 -

附件：

2022年度市国资委优秀党支部品牌

一、山东海化集团

1.山东海化集团铁运分公司党支部“三亮三创”；

2.山东海化股份羊口盐场制卤场党支部“一融二带三亮争一

流党支部”；

3.山东海化股份有限公司销售分公司销售党支部“市场先

锋”；

二、潍坊市城市建设发展投资集团

4.潍坊市基础设施投资建设发展有限公司党支部“党建领基

建 同心筑初心”；

三、潍坊市投资集团

5.潍坊市国维创业投资有限公司党支部“创业创新创举 三创

党建品牌”；

6.潍坊昌威保安集团有限公司机关党支部“昌威先锋”；

四、潍坊交通发展集团

7.山东华远公路勘察设计公司第一党支部“党建铸魂 一路

先锋”；

8.山东绿达建设发展集团有限公司第一党支部“红心致远”；

五、潍坊市公交集团

9.潍坊市公交集团广告分公司党支部“导向树信 创新增

- 4 -

效”；

六、潍坊港华燃气

10.潍坊港华燃气有限公司客户服务党支部“以客为尊 五心

服务”。

	中共潍坊市国资委委员会文件
	                                2022年7月26日
	附件：